
ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК 

ЛЕНИНОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛЕНИНОГОРСК ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЕРӘМЛЕГЕ 
ЛЕНИНОГОРСК 

ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

г.Лениногорск

КАРАР

№

О внесении изменений в Положение о 
муниципальном лесном контроле на 
территории города Лениногорск
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан, утвержденный 
решением Лениногорского городского 
Совета муниципального образования город 
Лениногорск от 30.09.2021 №58

Руководствуясь ст.39 Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Лениногорский городской Совет муниципального образования 
город Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1.Решение Лениногорского городского Совета муниципального 
образования город Лениногорск Лениногорского муниципального района от 
30.09.2021 №58 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном 
контроле на территории города Лениногорск Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан», дополнить пунктом 4 следующего содержания: 

«4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.».
2. Внести в Положение о муниципальном лесном контроле на территории 

города Лениногорск Лениногорского муниципального района Республики 
Татарстан, утвержденный решением Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город Лениногорск от 30.09.2021 №58, 
следующее изменение:

раздел V исключить, раздел VI считать V.



3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района в сети Интернет по адресу: 
http://leninogorsk.tatarstan.ru и на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава муниципального обр 
город Лениногорск, 
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

